Tel./Fax: 493339.0855
www.aguasdechapeco.sc.gov.br - e-mail: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br

Rua Porto União, 968 – CNPJ: 82.804.212/0001-96 CEP 89883-000 –Águas de Chapeco (SC)

ATA 002 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA

MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS E DE FUNILARIA, E DESLOCAMENTO PARA

SOCORROS. MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS ELÉTRICOS COM DESLOCAMENTO PARA

SOCORRO E FORNECIMENTO DE PEÇAS.

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta minutos,

reuniram-se na sala do setor de Compras e Licitações da Prefeitura de Águas de Chapecó, rua Porto

União, nº 968, Centro, Águas de Chapecó, a Pregoeira Maria Gabriela da Silva Sauer e a Equipe

de Apoio, representada pelos membros: Janice Fattio, Carolain Cristine Kerschner Brescoviski e

Vanderlei Scheffer, nomeados pelo Decreto Municipal nº 104/2024, com a finalidade de dar

sequência ao julgamento do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 88/2024 – CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA MÃO DE OBRA DE

SERVIÇOS MECÂNICOS E DE FUNILARIA, E DESLOCAMENTO PARA SOCORROS. MÃO DE

OBRA DE SERVIÇOS ELÉTRICOS COM DESLOCAMENTO PARA SOCORRO E

FORNECIMENTO DE PEÇAS, pela plataforma do Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br), solicitado pelas Secretarias. A sessão na íntegra pode ser

acompanhada no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br. A empresa

TORVALE METALURGICA EIRELI havia intencionado recurso, porém, não o enviou. Assim,

Pregoeira e Equipe de apoio encerram o julgamento do processo e encaminham para a assessoria

jurídica e autoridade competente para homologação e adjudicação. Não houve nenhuma

intercorrência durante o processo. Mais informações a respeito do certame podem ser encontradas

na plataforma do Portal de Compras Públicas, site: www.portaldecompraspublicas.com.br. Nada

mais havendo a constar, assinam a presente ata.

Pregoeira:

Maria Gabriela da Silva Sauer

Equipe de Apoio:

       Janice Fattio          Carolain Brescoviski         Vanderlei Scheffer

http://www.aguasdechapeco.sc.gov.br/
mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br
../../../../../../servidorlici/Licita%C3%A7%C3%A3o/Licita%C3%A7%C3%A3o/Documentos%20Licita%C3%A7%C3%B5es%202022/PREG%C3%95ES%202022/0052022%20-%20%20PE%20-%20RP%20-%20Aquisi%C3%A7%C3%A3o%20de%20testes%20para%20diagn%C3%B3stico%20Covid-19/www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/